
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа №  33

П Р И К А З

«o//f д2020 г. №  ^Ф /£-0

п. Первомайский

Об утверждении
Положения о порядке передачи, поставки на учет, использования и 

списания автобус для перевозки детей, приобретенных за счет средств 
федерального и 1фаевого бюджетов в МБОУ ООШ №  33

В соответствии с частью 2 статьи 40 Федерального закона от 29.12.2012 
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке передачи, поставки 
на учет, использования и списания автобусов для перевозки детей, 
приобретенных за счет средств федерального и краевого бюджетов в МБОУ 
ООШ № 33 (приложение № 1).

2. Утвердить комплексный план мероприятий, направленных на 
профилактику ДДТ и обеспечение безопасности дорожного движения.

3. Разместить настоящ,ий приказ на официальном сайте учреждения 
в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 33 Е.В. Доронина


